



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จัดซื้อวัสดุเพื่อดำเนินการโครงการขุดเจาะบ่อบาดาลโรงพยาบาล
ส่งเสริมสุขภาพตำบลป่าซาง อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย (อบจ.เชียงรายดำเนินการเอง)
สังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย จำนวน ๑ แห่ง รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่ อบจ.เชียงราย
อบจ.เชียงรายกำหนด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ จัดซื้อวัสดุเพื่อดำเนินการ
โครงการขุดเจาะบ่อบาดาลโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลป่าซาง อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย
(อบจ.เชียงรายดำเนินการเอง) สังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย จำนวน ๑ แห่ง รายละเอียดตามแบบแปลน
และรายการที่ อบจ.เชียงรายกำหนด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จัดซื้อวัสดุเพื่อดำเนินการโครงการขุดเจาะบ่อบาดาลโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลป่าซาง อำเภอ
เวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย (อบจ.เชียงรายดำเนินการเอง) สังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย จำนวน ๑ แห่ง
รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่ อบจ.เชียงรายกำหนด จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่
ห้างหุ้นส่วนจำกัด วัฒนารมณ์การบาดาล (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น
๑๕๒,๑๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นสองพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

D

(นายภฤศ โพรสุรน)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

รายละเอียดแนบท้าย

จัดซื้อวัสดุเพื่อดำเนินการโครงการขุดเจาะบ่อบาดาลโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลป่าซาง

อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย (อบจ.เชียงรายดำเนินการเอง)

สังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย จำนวน ๑ แห่ง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
1	ปั๊มซับเมอร์ส ขนาด 2 HP ไฟ (220 V หรือ 330 V) พร้อมตู้ควบคุมไฟ	1	ชุด	35,000.00	35,000.00
2	ท่อ PVC ขนาด 6 นิ้ว (13.5)	17	ท่อน	2,300.00	39,100.00
3	ท่อ PVC ขนาด 6 นิ้ว (13.5) เซาะร่อง	8	ท่อน	2,450.00	19,600.00
4	น้ำยาประสานท่อ 1,000 กรัม	2	กป.	550.00	1,100.00
5	สกรูเกลียว 3/4 นิ้ว	1	กล่อง	150.00	150.00
6	กรวดคัด (3-5 มม.)	8	ลบ.ม.	2,500.00	20,000.00
7	ปูนขาว	20	ถุง	150.00	3,000.00
8	ผงโคลนวิทยาศาสตร์	20	ถุง	837.00	16,740.00
9	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	5	ถุง	175.00	875.00
10	หินโม่ 3/8"	1	ลบ.ม.	1,000.00	1,000.00
11	สายดึงปั๊มซับเมอร์ส 100 เมตร	1	ม้วน	2,500.00	2,500.00
12	ฝาปิดท่อ ขนาด 6 นิ้ว	1	อัน	765.00	765.00
13	ข้องอ PVC ประปา ขนาด 2 นิ้ว	2	อัน	45.00	90.00
14	ข้อต่อยูเนียน PVC ขนาด 2 นิ้ว	1	ชุด	190.00	190.00
15	สายไฟ VCT (3 x 2.5 มม.)	1	ม้วน	4,500.00	4,500.00
16	ทราย	1	ลบ.ม.	1,000.00	1,000.00
17	เทปพันสายไฟม้วนใหญ่	4	ม้วน	35.00	140.00
18	เทปละลาย	1	ม้วน	150.00	150.00
19	เทปพันเกลียว	4	ม้วน	35.00	140.00
20	เกลียวนอก - ใน พีวีซี ขนาด 2 นิ้ว	22	ชุด	80.00	1,760.00
21	ท่อ พีวีซี ชั้น 8.5 ขนาด 2 นิ้ว	22	ท่อน	195.00	4,290.00
22	แปรงทากาว ขนาด 2 นิ้ว	2	อัน	30.00	60.00
	รวม				142,196.26
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				9,953.74
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (หนึ่งแสนห้าหมื่นสองพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน)					152,150.00